
2021 年 4 月吉日 

一般社団法人 日本建築設計学会 

会長 竹山 聖 

 

2020 年度日本建築設計学会総会案内 

 

 

いつもお世話になっております。 

4 月 24 日の「2020 年度日本建築設計学会総会」につきまして、ご案内させてい

ただきます。 

 

下記 QR コードから出欠フォームへアクセスしていただき、出欠のご連絡をいた

だければ幸いに存じます。 

お忙しいところ恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2020 年度 日本建築設計学会総会 

 

日時 2021 年 4 月 24 日（土） 

14:00〜15:00 総会 

15:20〜16:20 アジール・フロッタン報告会 

16:30〜18:00 懇親会 

 

会場 大阪倶楽部 4階大ホール 

（大阪市中央区今橋 4-4-11 TEL：06-6231-8361） 

アクセス 大阪市営地下鉄「淀屋橋駅」から徒歩 5分 

次項の地図をご参照ください。 

 

 

懇親会費 6000 円 

  



なお、誠に勝手ではございますが、会場準備の都合上、4 月 9 日(金)までに

下記出欠フォームに出席の有無のご入力をお願いいたします。 

出欠フォーム URL：https://forms.gle/qaXYRChzu8kFcUT27 

お問合せ先: office1@adan.or.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

出欠フォーム 


